 1
Bedienungsanleitung Modell: ATP
Eingeschränkte Garantie:
Für dieses Produkt gilt eine Garantie von 24 Monaten ab Kaufdatum auf
Material- und Herstellungsfehler. Im Falle einer Reklamation muss die Pumpe
zusammen mit der Rechnung vorgelegt werden. Die Garantie beschränkt sich
auf den Ersatz der defekten Teile. Es bestehen keine Garantieansprüche bei
unsachgemäßem Gebrauch der Pumpe oder bei Zweckentfremdung. Gleiches
gilt bei unzureichender oder fehlender Wartung der Pumpe durch den Käufer.
Bei allen Garantieansprüchen hat der Kunde die Versandkosten zu tragen.
Bitte lesen Sie vor der Inbetriebnahme einer der in der nachstehenden
Tabelle aufgeführten Teichpumpen diese Betriebsanleitung vollständig
durch.
Modell V-Hz Verbrauch Max. Höhe Leistung
ATP4600 220-240V 50Hz 35 W 2.6 M 4600 l/h
ATP6500 220-240V 50Hz 65 W 3.5 M 6200 l/h
ATP8500 220-240V 50Hz 95 W 4.2 M 8200 l/h
ATP10000 220-240V 50Hz 120 W 4.5 M 10000 l/h
ATP13000 220-240V 50Hz 130 W 5.0 M 13000 l/h
ATP16000 220-240V 50Hz 180 W 5.5 M 15500 l/h
ATP18000 220-240V 50Hz 220 W 6.0 M 17500 l/h
Diese Pumpen werden als Unterwasserpumpen mit Überlastschutz
in Gartenteichen, Springbrunnen, Terrassenbrunnen, Zimmerbrunnen zur